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3. MR 2.10 0.69 1  2.14 0.69 I 2.250.70 1 2.16 0.68 1 1.12
4. drdun 1.72 0.62  1.70 0.65 1 1.83 0.67 U 1.67 0.72 1 1.07
5. dvanfnmn 1.790.63 4 1.720.70 4 2.130.70 1 1.89 0.69 1 8.02 ¥
6. n11ﬁdu1§uﬂu 1.86 0.68 1 1.81 0.72 1 1.950.75 o 1.74 0.72 1 1.19
7. d0R .15 0.75 1l 2.06 0.77 i 1.88 0.71 1 1.88 0.78 1 3.24 %
8. \ATHSHRT 1.67 0.61 d 1.73 0.67 Y 1.64 0.70 | 1.98 0.72 1 3.51 ¥
9. ngue Iziley v. 1.1, 2.12 0.74 1 1.80 0.77 o 2.00 0.81 Y 1.94 0.73 1 3.57 %
10. m1ifnwn 2.770.44 u 2.250.71 o 2.28 0.72 Y 2.20 0.78 1 19.81 *
5 8 iﬂana1/n17uuzuu1/ugvaﬁuﬁuﬁ 2.450.59 1 2.030.73 1 2.050.64 Y 2.15 0.72 1 11.19
12. n11u§a11ku#a1ﬂ/n1111¢uuu ¢.510.62 u 2.24 0.73 1 2.18 0.69 1 2.38 0.71 1 6.24 %
13, nﬁﬁiiu1qnawn1/nwilﬁu§ﬁ1 .51 0.62 u 2.26 0.72 1 2.14 0.72 1 2.42 0.68 1 7.25 %
14. MW 2.14 0.72 1 1.950.65 1 1.88 0.71 1 1.83 0.55 1y 4,24 %
15. seuuT191 38 .09 0.70 J 1.78 0.68 1 1.58 0.63 1 1.63 0.70 1 13.70 *
186. qninu1 1.56 0.56 J 1.74 0.71 1 1.48 0.61 1 1.59 0.58 1 2.99 ¥
17. NVIRNE LA 1.61 0.69 1 1.47 0.57 w 1.48 0.61 1 1.55 0.67 1l 1.08
18. m1mliznuingn 2.04 0.73 o 1.550.62 1 1.59 0.62 1 1.51 0.59 1 15.15 *
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a1 ﬂzﬂwﬁn§ Inadadnd uguaﬂ1dn§ ngms
N=142 N=118 N=130 N=57 f
X s u:lam'm; S utlamanm X S uﬂam‘m? S ulanu  test
19. nsiinaudng 2.030.69 1 1.710.65 1 1.730.68 1 1.51 0.63 1  8.83 %
20. uingns 2.28 0.70 1 2.06 0.68 U 2.150.73 1 1.98 0.68 U  3.14 ¥
g1, nwiqauﬁnuw 2.320.71 1 2.150.69 1 2.190.78 o 2.29 0.77 I  1.36
22. UiNAHIRT 1.73 0.69 i 1.66 0.66 1 1.91 0.72 o 2.31 0.79 1 11.47 %
23. Ingradnd 1.75 0.61 1  2.56 0.61 u 1.66 0.63 1 1.71 0.79 1 48.12 %
24. AARAIHRT 1.850.68 1  2.06 0.76 I 1.51 0.62 1 1.53 0.58 1 13.01 %
25. Wand 1.49°0.62 w  1.91 0.77 o 1.350.61 % 1.450.64 u 12.07 %
26. 1AM 1.46 0.59 w  1.92 0.77 1 1.36 0.61 % 1.43 0.68 W 13.03 ¥
27. 123n81 1.49 0.59 w  1.86 0.75 1 1.37 0.61 W 1.46 0.68 4  9.78 %
28. qni1nn11uaaﬂ 1.52 0.59 1 1.68 0.75 1 1.46 0.61 w 1.53 0.61 1  1.81
29. wafn 1.70 0.72 ¥ 1.340.52 W 1.46 0.55 W 1.50 0.63 1  6.29 *
30. 1N¥AIRIERT 1.68 0.60 Y 1.69 0.73 W 1.52 0.56 1 1.65 0.75 1  1.48
31. AMATTNRERT 1.65 0.56 1 1.78 0.75 1 1.44 0.56 W 1.66 0.74 1  4.64 %
32. n11u?u11qsﬁa 1.82 0.71 1 1.710.71 9 1.720.66 1 2.65 0.59 ¥ 27.39 &
33. NITUIMIINITLIN/ NI/
n1zidq 1.84 0.75 1.81 0.76 1.770.73 d  2.38 0.78 1  9.15 *
34. 3@ NaN1TYINNS 2.18 0.78 1 1.96 0.76 1 2.00 0.71 Y 2.350.68 U  4.45 %
35. malseEduiug/n T iaman 2.06 0.73 1 1.94 0.78 1 2.09 0.73 1 2.52 0.61 ¥  T.7T4 %
36. 1IWIMIAIRITHRMA/ 39
WIRRBY 2.090.73 1 1.98 0.70 1 1.86 0.75 U 1.98 0.79 1  1.92
37. RaUnsu/lunuang 1.79 0.69 d 1.67 0.70 1 1.99 0.76 1 1.73 0.58 i 3.94 %
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X S ularam if S uﬂaﬂ11u-i— S urlaq1m }_ S utlag test’

38. A1TRBNULY 1.61 0.66 1 1.64 0.67 1 1.70 0.74 1 1.59 0.78 1  0.35
39. auai / u1aaaﬂ 1.60 0.67 1 1.41 0.57 ¥ 1.78 0.79 1 1.550.73 1  4.19
10. riRddnd 1.53 0.58 1 1.36 0.53 w 1.97 0.74 1 1.63 0.79 1 16.56
A1, JeumTm 1.94 0.70 1 1.69 0.71 1 2.29 0.72 1 1.79 0.7T4 1 14.66
42. qﬁﬁwda% 1.58 0.62 o 1.48 0.58 w 1.88 0.75 1 1.58 0.66 1  7.22

79 1.91 0.36 1 1.820.38 1 1.82 0.36 1 1.850.38 1  1.85
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¥ WANA19ASIeNad RN IR 0.05

a1nnw11cﬁ 7 uda911 a1@115aﬂsn1d1ﬁa41§t§nu1d11ﬁtnﬁ
urzRunnL TaeERuEl @8 NITRABICZ.TT) NATNINITIURY /AT
2IUHU(2.51) nw1§¢u1qea1n1/n11tﬁu§ﬁ1(2.51) W danrd T nd
1u1z§uﬁaaicﬁaaﬁ§e Aa Wand(1.49) T1In81(1.49) uasiai(1.46)

a1a115ﬂuzanuﬁﬁ1ﬁa§uas1na1u1ai1§taau1ﬂ11ﬁlnﬁ1u1ziu
undminaId1dat (2.56) Widanrd 1T ndTan 1 TauTE a1 ey
tﬁau1dﬁ1ﬁtn«1=§uﬁau1ﬂﬁ«ﬁaa#§aaa Qﬁdﬁﬁa§(1.48) N17RNE WL A
(1.47) auad/w1gRail(1.41) U= RdHAT(1.36) uaswadnw (1. 34)

31111§ﬂa=uguad1da%uasi«auﬁ1ﬁa41?taau1d11ﬁtnﬁqn1wa
n177zamunany 1§Lﬁaﬂﬁﬁ11ﬁtnﬁssﬁuﬁaa1ﬂ1u5aﬁanﬁ§a Aa CLERL
nTTNRal(1.46) WARN#I(1.46) AMNTINAIEAT(1.44) F2In81(1.37)

'
LAN(1.36) uazWand(1.35)



43

4 S o v X < LY
a1nw7&nmzvnzwn17ﬂan111ﬂtuan1d11utnﬁu1n51un17u7u17
o 3 <
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(1.46) WANH(1.45) UASLAN(1.43)
< {o oo / /
HANITILATICHAIAIGN1THAY  Scheffe (Scheffe proce
. P e o LY
dure ranges) wu71 nww?ﬁﬁw1utnﬁnaqawaﬁ1aﬁn1uuiwﬁnaaﬂuunawu

vx < ' o ' e - aa o
Ane THLRanIF1TUINA UANAIINL aawvuuaﬁ1nmnﬁvﬁna nhical 0.05

<4 . v o o 4 da 4 de o
ﬁ11ﬁlnﬁn1§ﬁ?u1umlnﬂ1;aqnu11a¢nun11t1ﬂun17ﬁau1uﬂmzn§qnan;a
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AT7749N 8 1ﬂQﬂ18ﬁﬁﬂquﬂ171§ﬁ17ﬁlﬂﬁﬂﬂQaﬂﬂﬁ?ﬂﬁﬂﬁﬂ“?ﬁﬁﬂﬂ?1uuﬂ
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ATMANWAIWNT WA Y
5nqu13ﬁoﬁ1un111§ Huing HuTn1Tuasday
N=24 N=423 t

X S uwUaAIm X S ulampu  test
L#an1Tuinas 2.95 0.20 u  2.36 0.89 1  11.12 ¥
\#a 913117/ 0TEnaun 1 THaw 2.50 0.59 N 2.75 0.46 u  -2.57
\Wan Ui TitnTundeen 2,54 0.59 u 2.37 0.63 1l 1.25
LWan1133a 2.30 0.70 1 2.24 0.76 1 0.41
taaﬁQLﬁ?uaﬁwﬂwuazanaswuz 2.35 0.65 1 2.29 0.65 1 0.41
\WaR i Reuasiumans 2,00 0.72 I 1.89 0.66 1l 0.73
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5aqu1sdqﬁ1unw11§ : Eu?nﬂﬁ Eu?u11nasﬁau
N=24 N=423 t
X S uﬂaﬂ1ﬂu-f S uiarl1u  test
4 4 v a '
Ts LWALWNWUAIINT/AARNEIAT 2.75 0.53 ¥ 2.52 0.61 & 1.82
4 by
8. LwatﬁunagaU1snaun11U754u
/aUTH/ Runun 2.58 0.65 u  2.38 0.64 i 1.47
P
9. au 9 1.00 0.00 ¥ 2.35 0.79 1 -1.87
Tu 2.49 0.42 i 2.35 0.39 i 1.82
=¢ .05

o ' fd . vdquu s
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< o 4 4 o o .
A1TINN 9 1aqﬂ7zﬁon1un111§ﬁw1ﬁtnﬁnaeawaﬂ1adn1uu71ﬁnaﬁ1uun

s o
aﬂutnaqﬁﬁwﬁainaqﬁnwuu

0

qﬂszﬁvé1un171§ Tutaanny uaniLaanny

N=24 N=423 t
X S ulamam X S ulaAu  test
y Lﬁanwwu?nﬂs 2.47 0.71 d 2.36 0.69 i 1.19
2. 1#a9WININT/1TENAUNTREY 2.75 0. 44 N 2.750.47 u -0.13
3. twauinmeirnaTundean  2.27 0.69 o 2.41 0.62 i -1.71
4. 1Wan1TIYE 2.31 0.74 i 2.25 0.75 1 0.60
5. iwadeLaTudtTwuasinesius  2.38 0.65 U 2.29 0.66 1  0.99
6. Lian I miint Reuasiiunuantg 1.81 0.71 Y 1.94 0.85 1 -1.45
e taatﬁuguauﬁuflaaawuﬁ11d11 2.85 0.62 ¥ 2.52 0.60 M 1.66

B Ldatﬁuﬁagauisnaunﬁ1ﬂ1zQu

/auTa/ Fuuu 2.51 0.61 ¥ 2.39 0.85 1 1.38
9. B q 2.40 0.89 i 2.23 0.83 1 0.38
T 2.39 0.37 U 2.36 0.39 1l 0.67
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5nqﬂ1=dqﬁ1un111§ ﬂ!ﬂ1da§ Inardrdng uguadwdn% MM
N=142 N=118 N=130 N=57 f
X S ulanam X S ulamrw X S wanw X s utanm test
1. t¥an1auing 2.55 0.62 u  2.310.72 1 2.250.72 1 2.46 0.63 I  5.24 &
2. WBWIT N/ lTenaunTday 2.76 0.46 a4  2.74 0.4T ¥ 2.720.49 u 2.720.45 ¥  0.17
3. 1AM I 2.47.0.58 1 2.310.69 A 2.340.62 1 2.41 0.65 1  1.65
£ 1eanTiie 2.28 0.76 W 2,34 0.73 1 2,22 0.75 1 1.98 0.75 i  3.01 %
5. 1ﬂaiv:d§u3ﬁwiuuasﬁnajwuz 2.26 0.64 1 2.30 0.65 W 2.340.66 1 2.250.64 3 0.37
6. I:aﬂ11uﬁutﬁeuazﬁunu1n11 1.88 0.59 1 1.82 0.67 1 2.02 0.72 1 1.88 0.66 1 1.86
A 1:anw1:ﬁugunawuf/ﬁanwuiwqﬂws 2.46 0.58 1 2.52 0.64 ¥ 2.630.56 ¥ 2.47 0.71 1  2.02
8. 1:alﬁu§a§aﬂ1snaun11ﬂizgu
/8uTn/ dun 2.42 0.61 2.39 0.7t W 2.410.61 1 2.310.68 1 0.38
9. uq 2.40 0.89 1 1.80 1.09 1 1.670.52 U 2.00 0.00 1 1.14
M 2.380.36 1 2.330.42 1 2.360.39 Y 2.310.39 1 0.62

i . 1 L4 - 4 -
¥ uann1aaa1eiuai1aqn1zan 0.05
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AoinwTsuna 2.20 0.59 1 2.03 0.67 1.25
Inaanwud 2.13 0.76 1 2.06 0.71 1l 0.48
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14. NAANIA/3adT 2.14 0.56 1 1.69 0.88 1 2.99
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